

# **CRAMER DESIGN ApS**

Kærstykket 36  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2018**

**Lauritz Cramer**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CRAMER DESIGN ApS  
Kærstykket 36  
3550 Slangerup

Telefonnummer: 26663570  
Fax: 70281071

CVR-nr: 26997054  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af design og grafiskeløsning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 97.863, hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-9.412</b>	<b>-16.068</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.412</b>	<b>-16.068</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		107.275	41.873
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-9.062
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>97.863</b>	<b>16.743</b>
Skat af årets resultat .....	1	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>97.863</b>	<b>16.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		89.460	0
Overført resultat .....		8.403	16.743
<b>I alt .....</b>		<b>97.863</b>	<b>16.743</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		185.668	204.230
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>185.668</b>	<b>204.230</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>185.668</b>	<b>204.230</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		17.227	13.835
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.227</b>	<b>13.835</b>
Likvide beholdninger .....		1.251	5.130
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>18.478</b>	<b>18.965</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.146</b>	<b>223.195</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		75.486	67.083
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>200.486</b>	<b>192.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.125	12.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		787	17.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		748	748
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.660</b>	<b>31.112</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.660</b>	<b>31.112</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.146</b>	<b>223.195</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lauritz Cramer  
Kærstykket 36  
3550 Slangerup